UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND thị xã tại kỳ họp thứ 27

(kỳ họp chuyên đề)

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ.

Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại các

Công văn số 316/PTC ngày 16/5/2025, số 328/PTC ngày 20/5/2025; UBND thị

xã đăng ký Thường trực HĐND thị xã nội dung tại kỳ họp thứ 27 (kỳ họp

chuyên đề) như sau:

1. Thời gian đề nghị tổ chức kỳ họp: Trước ngày 31/5/2025.

2. Nội dung đăng ký:

- Báo cáo quyết toán ngân sách thị xã năm 2024.

- Báo cáo phương án tăng thu, tiết kiệm chi năm 2024.

- Nghị quyết về phương án quyết toán ngân sách năm 2024.

- Nghị quyết về phương án sử dụng vốn kết dư ngân sách cấp thị xã năm

2024.

- Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021-2025 thuộc nguồn vốn ngân sách thị xã.

Kính đề nghị Thường trực HĐND thị xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-05-26T11:09:05+0700

		2025-05-26T13:51:35+0700

		2025-05-26T13:51:35+0700

		2025-05-26T13:51:35+0700